*
+

litho '4,40N

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

E1H/ I  L2S-kZa-,

res 	 a

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 559/2022
Autoria:  Robson  de Araujo Sessão Ordinária: 07/ 12 22

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor

competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a

manutenção na iluminação pública, com a instalação de um braço de luz
no Campo de Futebol do São  Joao,  atrás da Escola Imaculada.

JUSTIFICATIVA

Este pedido se faz necessário, pois é uma solicitação dos munícipes que
estão reclamando que o referido trecho está escuro, causando insegurança
para quem transita pelo local e se tornando um lugar propicio para a
prática de atos ilícitos.

Sala das Sessões
Em, 05 de Dezembro de 2022.

Robson  de Araújo
Vereador

	Page 1